
Кемеровская область 
С О В Е Т Н А Р О Д Н Ы Х ДЕПУТАТОВ 

Б Е Л О В С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 
30.06.2016 № 43/255-н 

О внесении изменений в решение от 24.12.2009 
№ 19/221-н «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки города Белово 
Кемеровской области» 

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации, статьёй 11 Положения о публичных слушаниях в городе Белово, Прото-
колом публичных слушаний от 26.04.2016, заключением по результатам публич-
ных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
города Белово Совет народных депутатов Беловского городского округа 

РЕШИЛ: 
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Белово следую-

щие изменения: 
1.1. В картах градостроительного зонирования территории города Белово: 
1.1.1. Изменить границы территориальных зон ОД1 (общественно-деловая 

зона) и ЖЗ (зона застройки среднеэтажными жилыми домами (жилые дома высо-
той не выше восьми надземных этажей, разделенных на две и более квартиры) и 
установить границы территориальной зоны ОД1 (общественно-деловая зона) с це-
лью проектирования и строительства объектов культовых заведений (религиозное 
использование) по адресу: Кемеровская область, г. Белово, пгт Новый Городок, ул. 
Киевская, 58, согласно приложению 1. 

1.1.2. Изменить границы территориальной зоны ОД (общественно-деловая 
зона) и установить границы территориальной зоны П1 (коммунально-складская зо-
на) с целью приведения Правил землепользования и застройки города в соответст-
вие с фактическим использованием земельного участка по адресу: Российская Фе-
дерация, Кемеровская область, Беловский городской округ, г. Белово, гаражный 
массив «квартал 29», блок № 1, строение № 4, согласно приложению 2. 

1.1.3. Изменить границы территориальной зоны ОД (общественно-деловая 
зона) и установить границы территориальной зоны П1 (коммунально-складская зо-
на) с целью приведения Правил землепользования и застройки города в соответст-
вие с фактическим использованием земельного участка по адресу: Кемеровская об-
ласть, г. Белово, гаражный массив «Военкомат», блок № 1, строение № 5, согласно 
приложению 3. 

1 



План рассылки: 

АБГО, Прокуратура, СМИ, УАиГ 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово, пгт Новый Городок 




